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Dine tænder sidder ikke kun i munden. Gebisset ligger

også i tandlægens computer i form af røntgenbilleder og

udførlige beskrivelser af seneste behandling. Det samme

gør dit navn, så du en gang om året oplever den service at

blive indkaldt til eftersyn. Teknologien giver tandlægen

mulighed for at yde en god service. Han kan uden videre

fortælle fru Sørensen, hvilken tand, der er rodbehandlet,

og hvornår der senest var hul. Det gælder for de fleste

virksomheder, at de er hundrede procent afhængige af at

kunne finde data frem med oplysninger om deres kunder,

hvis uheldet er ude. Med andre ord, virksomhedens eksis-

tensgrundlag grunder i en sikker backup.

Innovativ Portal

Front-safe erobrer nye markedsandele hver uge, og er på

rekordtid blevet markedsførende i blandt andet tandlæge-

sektoren med en markedsandel på 7% af samtlige regi-

strerede tandlægeklinikker i Danmark. En af årsagerne til

succesen beror på en helt unik og egen udviklet online

portal, som giver Front-safes partnerportefølje adgang til

simpel og overskuelig administration af deres kunder. 

Front-safe har deres eget datacenter, som partnere og

kunder får adgang til gennem en abonnementsordning.

Langt den overvejende del af Front-safes salg foregår gen-

nem en række udvalgte forretningspartnere, der opererer

som selvstændige udbydere under deres eget brand.

”Humlen er, at hvis en IT virksomhed selv skal ud og inve-

stere i den hardware, software og know-how, som et sik-

kert backup koncept kræver, så er det en dyr affære.

Gennem vores unikke portal har vores partnere mulighed

for at lancere markedets bedste kvalitetsprodukt indenfor

Remote Backup til egne slutkunder, og dette uden at flyt-

te fokus og ressourcer fra deres egentlige kompetencer”,

forklarer Peter M. Nielsen.

Danmarks hurtigste 

Administrerende direktør Peter M. Nielsen viser rundt i

Front-safes nye domicil i Viby syd for Århus, hvor man

netop har investeret kraftigt i opbygningen af nyt datacen-

ter, som honorerer de skrappeste krav til sikkerhed. Lyse

kontorer med moderne kunst på væggene, og store glas-

partier skaber en behagelig atmosfære. Der er plads til at

sprede armene ud, og det er netop, hvad Front-safe er i

gang med.

Virksomheden blev grundlagt for to år siden og er ifølge

Business Manager, Lars Holst Bertram fra distributøren

Four Leaf i dag den hurtigst voksende leverandør af

Remote Backup i Danmark. 

Hemmeligheden bag den hurtige succes ligger i, at Front-

safe har specialiseret sig på et nichemarked, hvor de stør-

ste konkurrenter ikke er andre udbydere af backup, men

derimod den traditionelle form for backup, hvor virksom-

heder vælger selv at stå for at gemme deres data. Mange

af disse virksomheder ser og oplever nu fordelene ved at

lade Front-safe og deres partnere overtage den opgave,

der hedder backup og arkivering. Mængden af data er

nemlig stærkt stigende i de fleste virksomheder, og det

skaber ofte uoverskuelige udfordringer i forhold til plads på

virksomhedens egen servere, i forhold til sikre fysiske ram-

mer og i forhold til fornøden datasikkerhed og overblik. 

Solid distributør i ryggen

Front-safe samarbejder med virksomheden Four Leaf,

som er Danmarks største IBM-distributør. Four Leaf leve-

rer blandt andet den software, som danner grundlaget for

Front-safe. TSM (Tivoli Store Management), som Front-

safe baserer deres løsning på, er et backupsystem af høj

kvalitet, der oprindeligt er udviklet til meget store virksom-

heder. ”SMB hostingmarkedet er et marked i vækst, og

gennem Front-safe opnår Four Leaf nye markedsandele.

Gennem Front-safe får vi fat i en målgruppe, som vi ellers

ikke ville nå,” siger Lars Holst Bertram, Business Manager

hos Four Leaf. Peter M. Nielsen tilføjer: ”Vi synes det er

vigtigt at have en seriøs distributør i ryggen. Det skaber

den sikkerhed og troværdighed omkring Front-safe, som i

sidste ende kommer vores partnere og kunderne tilgode.”  
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Danske Front-safe har specialiseret sig i Remote backup

og arkiveringsløsninger, og mere end 700 virksomhe-

der har allerede set fordele i at outsource håndteringen

af dokumenter og backupdata til Front-safe.

“Gennem vores unikke portal har vores partnere mulighed for at lancere markedets bedste kvalitetsprodukt indenfor Remote Backup 
til egne slutkunder, og dette uden at flytte fokus og ressourcer fra deres egentlige kompetencer”, siger Peter M. Nielsen.
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